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Fremtiden er selvorganisert! 
 
Kunstnergruppen Institutt for Farge består av tidligere studenter ved det nylig 
nedlagte Institutt for Farge på Kunsthøgskolen i Oslo (KHiO). De drastiske 
omorganiseringene på KHiO har skapt mye misnøye, men etter en periode med sterke 
protester fant studentene en konstruktiv vei ut av krisesituasjonen. 
 
De syv gjenværende studentene valgte å ta grep om utdanningen, og utformet et helt 
nytt undervisningsopplegg. Organiseringen tok utgangspunkt i dugnadsprinsipper, og 
instituttet ble det eneste på skolen hvor studentene fikk reell innflytelse.  
 
22. juni åpner kunstnergruppen sommerskolen Scramble for Survival på Oslo 
Kunstforening, som varer i 2 ½  uke med gratis kurs åpne for alle. Scramble for 
Survival tar utgangspunkt i studentrollen for å undersøke kunstnerisk praksis i forhold 
til samarbeid, sosialt engasjement og byråkratiseringen av kunstinstitusjonene.  
Sommerskolen viser muligheter for selvorganisering og positiv handling under usikre 
forhold, blant annet innen pedagogikk, politikk, media og kunst. Ytringer som stiller 
seg på siden av en stadig mer ensrettet og markedstilpasset offentlighet sees i 
sammenheng og som utgangspunkt for nye initiativer. 
 
Brennaktuelle Stephan Dillemuth, kunstner og forfatter av antologien "The Academy 
and the Corporate Public" og "Corporate Rokoko", åpner kursrekken med to 
praktiske, improviserte dager. Programmet er tett og spenner fra videoaksjonisme 
med JAM! til workshop med det Stockholmsbaserte kunstnerkollektivet ak28 hvor en 
mailsamtale danner grunnlag for en diskusjon om emner som demokrati, pedagogikk, 
mikro-økonomi og kunstnerinitiativer. 
 
Blant øvrige medvirkende er: Bjørka, Catti Brandelius, Dongery, Bjønnulv Evenrud, 
Jonas Ekeberg, Marianne Heier, Manglerud kunst og musikkskole, New Meaning, 
OvaryAction, Prosjektskolen, SpisDeRike, Tomma Rum og Per Gunnar Tverbakk. 
 
 
Velkommen til åpning torsdag 22. juni kl. 19.00! 
 
For fullstendig program se:  www.instituttforfarge.net 
 
Kontaktperson:  
Ingrid Lønningdal 
Mail: ingrid.lonningdal@gmail.com 
Mobil: 92 06 44 29 


